

CSommer Invest ApS

**Ceres Allé 7 17.3.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 17 72 41

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2022

Christian Pleth Sommer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSommer Invest ApS
Ceres Allé 7 17.3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 17 72 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christian Pleth Sommer

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 726.708, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 823.555.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		94.896	82
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>904.261</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		999.157	82
Finansielle omkostninger	2	<u>-64.668</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		934.489	73
Skat af årets resultat	3	<u>-207.781</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u>726.708</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>726.708</u>	<u>57</u>
		<u>726.708</u>	<u>57</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme	4	<u>8.350.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.350.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.350.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>1.125</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.125</u>
Likvide beholdninger		<u>10.639</u>	<u>225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.639</u>	<u>1.350</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.360.639</u></u>	<u><u>1.350</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		783.555	57
Egenkapital		823.555	97
Hensættelse til udskudt skat		198.937	0
Hensatte forpligtelser i alt		198.937	0
Andre kreditinstitutter		2.947.520	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.947.520	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	89.261	0
Kreditinstitutter		269.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.600.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.291.761	1.231
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.844	16
Anden gæld		6.250	6
Deposita		125.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.390.627	1.253
Gældsforpligtelser i alt		7.338.147	1.253
Passiver i alt		8.360.639	1.350
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	56.847	96.847
Årets resultat	0	726.708	726.708
Egenkapital 31. december 2021	40.000	783.555	823.555

Noter

	2021	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Investerings ejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	904.261	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	8.450.000	
	2021	2020
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.459	9
Andre finansielle omkostninger	61.209	0
	64.668	9
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	198.937	0
Sambeskatningsbidrag	8.844	16
	207.781	16
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Tilgang i årets løb	7.445.739	
Kostpris 31. december 2021	7.445.739	
Årets værdireguleringer	904.261	
Værdireguleringer 31. december 2021	904.261	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.350.000	

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	3.036.781	89.261	2.624.161
	0	3.036.781	89.261	2.624.161

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C Sommer Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 5.078 i investeringsejendomme, hvis regnskabs-mæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8.450. Ejerpantebreve for t.kr. 3.700 er deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens de resterende t.kr. 1.378 er stillet til sikkerhed for anden gæld.
